

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						23 133,83		
1	139711101R0	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek vykop šachta osobní : 2,2*2,4*1,2 vykop zají cov : 0,75*1,8*0,15	m3	6,53850	1 950,00	12 750,08	800-1	RTS 19/ II
2	161101501R0	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,	m3	6,54000	894,00	5 846,76	800-1	RTS 19/ II
3	162301152R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	6,54000	93,80	613,45	800-1	RTS 19/ II
4	162201201R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	6,54000	204,00	1 334,16	800-1	RTS 19/ II
5	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	6,54000	350,00	2 289,00	800-1	RTS 19/ II
6	174101102R0	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, 0,2*1,2*2 0,2*2,2*1,2	m3	1,00800	298,00	300,38	800-1	RTS 19/ II
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						37 928,40		
7	273321321R0	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže zak ldesky vytah : 1,7*2*0,2 zakl deska lapol : 1,7*0,9*0,55	m3	1,52150	4 500,00	6 846,75	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	273351215R0	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,55*(1,7+1,7+0,9+0,9)	m2	2,86000	600,00	1 716,00	801-1	RTS 19/ II
					2,86000			
9	273351216R0	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.	m2	2,86000	200,00	572,00	801-1	RTS 19/ II
10	273361921RT	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 7 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků zakal lapol : 1,75*0,9*0,5*0,004*1,2*2 zakl desky vytah : 1,75*2*0,0045*1,2	t	0,02646	38 200,00	1 010,77	801-1	RTS 19/ II
					0,00756			
					0,01890			
11	274313711R0	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 pasy : 0,5*0,5*(2,3+1,8)	m3	1,02500	4 500,00	4 612,50	801-1	RTS 19/ II
					1,02500			
12	274351215R0	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, pasy : 0,3*(2,2+1,8) podbetonaky : 0,8*(2,2+1,8)	m2	4,40000	600,00	2 640,00	801-1	RTS 19/ II
					1,20000			
					3,20000			
13	274351216R0	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bedničního materiálu.	m2	4,40000	200,00	880,00	801-1	RTS 19/ II
14	279311115R0	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25 jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení 0,7*0,8*(2,3+1,8)	m3	2,29600	7 260,00	16 668,96	801-4	RTS 19/ II
					2,29600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	564752111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 150 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 1,8*2	m2	3,60000	183,00	658,80	822-1	RTS 19/ II
				3,60000				
16	631315611R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 2*1,8*0,15	m3	0,54000	3 170,00	1 711,80	801-1	RTS 19/ II
				0,54000				
17	631361921RT	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků 0,0038*1,8*2*1,2	t	0,01642	37 200,00	610,82	801-1	RTS 19/ II
				0,01642				
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						362 501,17		
18	311112025RT	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu uložení tvárníc bez jejich dodávky tloušťka stěny 25 cm, zalití tvárníc betonem C 20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a záливka betonem, 1,25*(2+2)	m2	5,00000	1 296,00	6 480,00	801-1	RTS 19/ II
				5,00000				
19	311238142R0	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,21$ MPa. . . . ipp : 2,7*0,4 inp : 3,2*0,4 iinp : 3,25*0,4	m2	3,66000	1 285,20	4 703,83	801-1	RTS 19/ II
				1,08000				
				1,28000				
				1,30000				
20	311238143R0	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,91$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,90$ W/m ² K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5% ipp : 2,8*(1,9+2)	m2	52,05000	1 897,20	98 749,26	801-1	RTS 19/ II
				10,92000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*2,1 inp : 3,2*(2+2,3+1,6) iinp : 3,25*(2+2+2,2)		2,10000 18,88000 20,15000				
21	311271801R0	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,409$ W/m ² K Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.	m2	31,64250	1 500,00	47 463,75	801-1	RTS 19/ II
		inp : 1,15*2,85*2 iinp : 1,15*2,25*2 2,25*2,85 1,5*1*3 1,5*1,2*5		6,55500 5,17500 6,41250 4,50000 9,00000				
22	311271802R0	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,345$ W/m ² K Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.	m2	31,64250	1 740,00	55 057,95	801-1	RTS 19/ II
		inp : 1,15*2,85*2 iinp : 1,15*2,25*2 2,25*2,85 1,5*1*3 1,5*1,2*5		6,55500 5,17500 6,41250 4,50000 9,00000				
23	317168134R0	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výškv 238 mm	kus	3,00000	900,00	2 700,00	801-1	RTS 19/ II
24	317121027R0	Překlady keramické Montáž překladů keramických světlost do 3750 mm	kus	3,00000	360,00	1 080,00	801-1	RTS 19/ II
25	317944313R0	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, P1 I180 : 21,9*2,1*2*0,001*2	t	0,52586	80 000,00	42 068,80	801-4	RTS 19/ II
				0,18396				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P2 I180 : 21,9*1,5*3*0,001		0,09855				
		P3 L40/40/4 : 1,3*4*0,003*1		0,01560				
		P4 L40/40/4 : 1,3*2*0,003*1		0,00780				
		P5 I180 : 21,9*2,3*3*0,001		0,15111				
		P15 L40/40/4 : 1,3*0,003*4		0,01560				
		P16 i120 : 2,2*2*0,011*1,1		0,05324				
26	341361821R0	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků. 1*0,055	t	0,05500	42 200,00	2 321,00	801-1	RTS 19/ II
				0,05500				
27	342256253RT	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení ipp : 2,8*(3,2+1,9+1,35+1,35+2,6+1,8) iinp 2.11 : 3,25*1,2 2.04, 2.02c : 3,25*(1,8+0,8+2,6+1,1) 0,8*2 2.05 : 3,25*0,8	m2	62,73500	744,00	46 674,84	801-1	RTS 19/ II
				34,16000				
				3,90000				
				20,47500				
				1,60000				
				2,60000				
28	342256255RT	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení iinp 2.08 : 3,25*(1,65+1,65) 2.05, 2.06, 2.04 : 3,2*(0,8+0,85+1,1+1,1+5,5)	m2	40,64500	1 032,00	41 945,64	801-1	RTS 19/ II
				10,72500				
				29,92000				
29	346244811R0	Přízdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření pozlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci, ipp : 1,3*(2+2)	m2	5,20000	588,00	3 057,60	801-1	RTS 19/ II
				5,20000				
30	341321514;R0	Beton nosných stěn železový C 20/25 -XC2	m3	0,93750	5 400,00	5 062,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		40*0,25*0,25*0,5*0,75		0,93750				
31	590111045R	ZB 25 ztracené bednění 500/250/250	kus	40,00000	56,40	2 256,00		Vlastní
32	593407954R	překlad nosný keramobetonový; l = 200,0 cm; š = 7,0 cm; h = 23,8 cm; max. světlost 1 600 mm; Mu 4.84 kNm	kus	3,00000	960,00	2 880,00	SPCM	RTS 19/ II
Díl 4		Vodorovné konstrukce				144 360,86		
33	411354235R0	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů lesklých, vlna 50 mm, tloušťky 0.8 mm otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámec, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením. mezi inp-iinp : 1,8*2	m2	3,60000	900,00	3 240,00	801-1	RTS 19/ II
34	411354271R0	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů příplatky příplatek za lože z malty pro uložení ocelových plechů otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámec, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením. mezi inp-iinp : 1,8*2	m2	3,60000	200,00	720,00	801-1	RTS 19/ II
35	411361921RT	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. 3,6*0,0045*1,2*2	t	0,03888	40 300,00	1 566,86	801-1	RTS 19/ II
36	413232211R0	Zazdívká zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm 4	kus	4,00000	96,30	385,20	801-4	RTS 19/ II
37	413941123RU	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 140 mm I , IE, U , UE nebo L 2,1*11,1*2*1,15*0,001	t	0,05361	80 000,00	4 288,80	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	416021123R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná bez izolace	m2	206,40000	650,00	134 160,00	801-1	RTS 19/ II
		169,4+37		206,40000				

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní	267 005,70
---------------	-------------------------------	-------------------

39	611471413R0	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou	m2	123,70000	182,00	22 513,40	801-1	RTS 19/ II
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		ipp : 10+4,4+20,9+10,9+7,7+1,9+1,4		57,20000				
		inp : 9,8		9,80000				
		iinp : 2,8		2,80000				
		25,4+10,8+1,8+3,2+2,8+3,8+6,1		53,90000				

40	612421626R0	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	156,15000	260,00	40 599,00	801-1	RTS 19/ II
		ipp : 2,7*(2,6+1,9+0,5+2+2+1,75+1,75)		33,75000				
		0.10 : 1,4*2*2		6,16000				
		0,6*2*2		2,64000				
		0.19 : 2,7*(1,9+2,2+1,75+2)		21,19500				
		inp výtah : 3,2*(1,75+1,75+4+2,25+2+2,4)		45,28000				
		iinp výtah : 3,25*(2,5+2,5+2+2+1,75+1,75)		47,12500				

41	612471411R0	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	541,65000	182,00	98 580,30	801-1	RTS 19/ II
		385,5+156,15		541,65000				

42	612473185R0	Omítky vnitřní zdva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	156,15000	40,00	6 246,00	801-1	RTS 19/ II
		omítky vápenocementové, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	612473186R0	Omitky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství ipp : 2,7*2 inp : 3,2*1 iinp : 3,2*12 2,1*6	m	59,60000	45,00	2 682,00	801-1	RTS 19/ II
				5,40000				
				3,20000				
				38,40000				
				12,60000				
44	612481211RT	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu ipp` 0.09, .0.08, 0.21-23 : 2,7*(3,5+3,4+4+5,2+6,4+2,3+3+2,6+3,8+2+2) 1*2*2 inp : 0 iinp 2.04 wc : 3,2*(1,8+2,6+3,4+3,5) 3,2*(6,2+6,2+2,2+3,3+5,5+5,5+1,2+4,4+3,9+3,3+3,9+3,9+1,6+8+10+3,3+3.3)	m2	385,54000	250,00	96 385,00	801-1	RTS 19/ II
				103,14000				
				4,00000				
				36,16000				
				242,24000				
Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce				58 785,31		
45	631312621R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. ipp 0.18 : 2,8*0,08 iinp 2.10 : 3,8*0,08 iinp 2.08, : (3,2+1,6)*0,08	m3	0,91200	4 641,00	4 232,59	801-1	RTS 19/ II
46	631315621R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 3,5*0,2	m3	0,70000	4 121,00	2 884,70	801-1	RTS 19/ II
47	631317110R0	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu prostém, hloubky 0-100 mm	m	3,70000	54,00	199,80	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 2,7+-2,6+1,8+1,8		3,70000				
48	631312121R0	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky do 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, ipp : mist 0,20, 0,21 cast : 2,47*1,2*0,1 1,9*0,5*0,1 inp : 2,1*0,5*0,08 2,3*0,5*0,08 2,5*0,5*0,08 iinp : 4*0,5*0,08 3,9*0,5*0,08 6,7*1*0,08 7,5*0,6*0,08	m3	1,87940	4 284,00	8 051,35	801-4	RTS 19/ II
				0,29640				
				0,09500				
				0,08400				
				0,09200				
				0,10000				
				0,16000				
				0,15600				
				0,53600				
				0,36000				
49	631319171R0	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny 1,88+0,91	m3	2,79000	296,40	826,96	801-1	RTS 19/ II
				2,79000				
50	631319175R0	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	0,70000	74,16	51,91	801-1	RTS 19/ II
51	631361921RT	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků 3,8*3*0,0035*1,2	t	0,04788	44 640,00	2 137,36	801-1	RTS 19/ II
				0,04788				
52	632415108RT	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 8 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	100,80000	400,80	40 400,64	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		iinp : 4,4+2,85+7,7+1,9+1,35+33,4		51,60000				
		inp : 9,8		9,80000				
		ipp : 25,4+10,8+3,2		39,40000				

Díl 64	Výplně otvorů	23 770,00
---------------	----------------------	------------------

53	642942111R0	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m ²	kus	12,00000	500,00	6 000,00	801-1	RTS 19/ II
----	-------------	--	-----	----------	--------	----------	-------	------------

54	55330317R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průřechu 700 mm; h průřechu 1 970 mm; L: závěsv pevné 1+2+2+1	kus	6,00000	1 177,00	7 062,00	SPCM	RTS 19/ II
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	------	------------

55	55330317R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průřechu 700 mm; h průřechu 1 970 mm; L: závěsv pevné	kus	2,00000	1 177,00	2 354,00	SPCM	RTS 19/ II
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	------	------------

56	55330322R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průřechu 900 mm; h průřechu 1 970 mm; P: závěsv pevné 2	kus	2,00000	1 177,00	2 354,00	SPCM	RTS 19/ II
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	------	------------

57	5533300121R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průřechu 800 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P: závěsv pevné; požární odolnost	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	SPCM	RTS 19/ II
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	------	------------

58	5533300421R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průřechu 800 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P: závěsv pevné; požární odolnost	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	SPCM	RTS 19/ II
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	------	------------

Díl 94	Lešení a stavební výtahy	20 146,80
---------------	---------------------------------	------------------

59	941955002R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m ipp : 4,4+20,9+10,9+2,8+7,7+1,9+1,4+15 inp : 9,8 iinp 2.02c : 2,8 2.04 : 205	m2	335,78000	60,00	20 146,80	800-3	RTS 19/ II
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2.05-2.12 : 25,4+10,8+1,8+3,2+2,08+3,8+6,1 53,18000

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	50 081,00
---------------	---	------------------

60	952901111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží	m2	383,50000	86,00	32 981,00	801-1	RTS 19/ II
----	-------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

ipp : 15,4+22+2,9+3,5+17,5 61,30000
inp : 30,8+100+9,8+10,7+6,8 158,10000
iinp : 100+25,8+6+3,8+7+11,7+6,6+3,2 164,10000

61	44984114R	Přístroj hasicí práškový P6Te 6kg vc.drzáku	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00		Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

62	953945711R0	Plastova vetraci mrizky vc.ochran.sit proti hmyzu 1000/100 D+M ozn	kus	30,00000	450,00	13 500,00		Vlastní
----	-------------	--	-----	----------	--------	-----------	--	---------

Díl 96	Bourání konstrukcí	275 203,83
---------------	---------------------------	-------------------

63	961022311R0	Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva smíšeného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 0,4*0,3*(2+1,8)	m3	0,45600	721,20	328,87	801-3	RTS 19/ II
----	-------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

0,45600

64	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, zakl vytah : 2*0,5*0,9 2*0,5*0,9	m3	1,80000	3 204,00	5 767,20	801-3	RTS 19/ II
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------

0,90000
0,90000

65	962031124R0	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ipp : 2,74*2,45 (1,45*2,45)+((1,6+4,8)*2,5) inp : 3,2*2,3	m2	106,75050	120,00	12 810,06	801-3	RTS 19/ II
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

6,71300
19,55250
7,36000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		iinp : 3,25*(3,9+1,4+2,1)		24,05000				
		2.2.04-2.06 : 3,25*(1,1+4,3+3,8+1,1+0,8)		36,07500				
		2.04 : 3,25*2,6		8,45000				
		2.02c : 3,25*1,4		4,55000				
66	962031125R0	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm	m2	28,70300	156,00	4 477,67	801-3	RTS 19/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		iinp : 2,74*1,95		5,34300				
		inp : 3,2*0,8		2,56000				
		iinp 2.14, 2.08 : 3,25*(3,9+1,9)		18,85000				
		2.05 : 3,25*0,6		1,95000				
67	962032231R0	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,96200	735,60	1 443,25	801-3	RTS 19/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		I.PP zdivo vytah dole : (2+2,2)*0,3*0,4		0,50400				
		0.10 : 1*2,1*0,3		0,63000				
		0.03 : 1,2*2,3*0,3		0,82800				
68	963051113R0	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	1,83750	3 060,00	5 622,75	801-3	RTS 19/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		strop pro výtah : 1,75*2,1*0,25*2		1,83750				
69	965042131RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,62160	3 564,00	9 343,38	801-3	RTS 19/ II
		iinp 0.08,0.021-0.23 : 4*4,8*0,1*0,6		1,15200				
		inp podl výtah : 2,25*2,2*0,08		0,39600				
		iinp podl výtah : 3,9*2,1*0,08		0,65520				
		pod lapol : 1,8*0,9*0,12		0,19440				
		II:NP 2.02c podl : 2,8*0,08		0,22400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	965042141RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ² ipp podlah vyťah : 2,3*2,2*(0,15+0,1) iinp 2.05, 2.06 : (25,4+10,8)*0,08*0,6	m3	3,00260	2 928,00	8 791,61	801-3	RTS 19/ II
				1,26500				
				1,73760				
71	965082941R0	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy 2,5*2,4*1,2	m3	7,20000	361,20	2 600,64	801-3	RTS 19/ II
				7,20000				
72	968061125R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, ipp : 5+1+1 inp : 0 iinp : 8+2	kus	17,00000	96,00	1 632,00	801-3	RTS 19/ II
				7,00000				
				10,00000				
73	970251100R0	Rezáni železobetonu hloubka řezu 100 mm ipp : 2,25+2,25+2,1+1,45 inp : 2,3+2,3+2,1 iinp : 3,9+1,5	m	20,15000	69,60	1 402,44	801-3	RTS 19/ II
				8,05000				
				6,70000				
				5,40000				
74	971033231R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m ² , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, ipp : 6 iinp : 9	kus	15,00000	52,80	792,00	801-3	RTS 19/ II
				6,00000				
				9,00000				
75	973031812R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm ipp 0.08, 0.21-0.23 : 2,7*6	m	22,60000	145,20	3 281,52	801-3	RTS 19/ II
				16,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		inp : 0 iinp : 3,2*2		6,40000				
76	973031813R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	16,20000	238,80	3 868,56	801-3	RTS 19/ II
		inp : 3,2 iinp : 3,25*4		3,20000 13,00000				
77	973031824R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	19,60000	345,60	6 773,76	801-3	RTS 19/ II
		ipp 0.19 : 2,7*1 0.10 : 2*2 inp : 3,2*2 iinp : 3,25*2		2,70000 4,00000 6,40000 6,50000				
78	973049231R0	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro osazování různých konstrukcí v základech, dlažbách apod. velikosti do 100x150 mm, hloubky do 200 mm	kus	12,00000	346,80	4 161,60	801-3	RTS 19/ II
		stary vytah : 4*2 vytah : 2*2		8,00000 4,00000				
79	974031123R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 100 mm	m	2,40000	79,20	190,08	801-3	RTS 19/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1,2*2		2,40000				
80	975021311R0	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce,	m	4,40000	2 472,00	10 876,80	801-3	RTS 19/ II
		2,2*2		4,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
81	975022341R0	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm, při délce podchycení do 3 m vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchycené konstrukce	m	3,80000	2 652,00	10 077,60	801-3	RTS 19/ II
		Včetně: - vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry, - oboustranného vynesení podchycené konstrukce.						
		2+1,8			3,80000			
82	975043111R0	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 750 kg/m	m	9,60000	406,80	3 905,28	801-3	RTS 19/ II
		inp : 2,4+2,4			4,80000			
		iinp : 2,4+2,4			4,80000			
83	975043121R0	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m	m	4,80000	518,40	2 488,32	801-3	RTS 19/ II
		i,pp : 2,4+2,4			4,80000			
84	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	32,22000	85,20	2 745,14	801-3	RTS 19/ II
		ipp : 1*2,7*2			5,40000			
		0,6*2,7			1,62000			
		inp : 3,2*3			9,60000			
		iinp : 3,25*(1,8+0,5+0,5+2)			15,60000			
85	978015241R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	447,31000	30,00	13 419,30	801-3	RTS 19/ II
		jih : 15,8*8,3			131,14000			
		(2,5+2,6)*8,3			42,33000			
		zapad : (25,9+5+1,7)*8,4			273,84000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
86	978015291R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti v rozsahu do 100 % jih sokl : 0,8*(9,6+2,5+3,6+2,5)	m2	14,56000	144,00	2 096,64	801-3	RTS 19/ II
				14,56000				
87	728111814R0	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,13 m2	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00	800-728	RTS 19/ II
88	762521811R0	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm IINP : 39	m2	39,00000	350,00	13 650,00	800-762	RTS 19/ II
				39,00000				
89	776511810RT	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	169,30000	100,00	16 930,00	800-775	RTS 19/ II
90	330030740R0	Demontáž stáv.zarizení vytahu 3 stanice vc.motoru	soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní
91	761621876R0	Bourání sklobet. prcky tl.12 cm H do 4m, tvárnice sklen inp -iinp : 3*6,6	m2	19,80000	50,00	990,00		Vlastní
				19,80000				
92	763131837RT	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou konstrukcí, ocel.profilů, izolace, opláštění jednoduché Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou konstrukcí, ocel.profilů, izolace, opláštění jednoduché IINP : 16,8*(3,5*0,8)*2 11,3*(2+0,8) 6,4*1,4	m2	134,68000	102,00	13 737,36		Vlastní
				94,08000				
				31,64000				
				8,96000				
93	791101199R0	Demontáž a uskalděnní stávajícího gastro vybavení kuchyně	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						54 979,07		
94	998011002R0	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	84,58319	650,00	54 979,07	801-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 711	Izolace proti vodě	8 500,48
----------------	---------------------------	-----------------

95	711111001RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	15,97000	62,40	996,53	800-711	RTS 19/ II
----	-------------	---	----	----------	-------	--------	---------	------------

ipp vytah : 1,4*(1,8+1,8+2,1+2,1)	10,92000
2,2*0,5	1,10000
2,2*0,5	1,10000
1,9*1,5	2,85000

96	711141559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou s minerálním posvtem	m2	15,97000	360,00	5 749,20	800-711	RTS 19/ II
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------------

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.	
ipp vytah : 1,4*(1,8+1,8+2,1+2,1)	10,92000
2,2*0,5	1,10000
2,2*0,5	1,10000
1,9*1,5	2,85000

97	711199097R0	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 pásy.	m2	15,97000	27,00	431,19	800-711	RTS 19/ II
----	-------------	---	----	----------	-------	--------	---------	------------

98	998711101R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,09454	14 000,00	1 323,56	800-711	RTS 19/ II
----	-------------	--	---	---------	-----------	----------	---------	------------

Díl 725	Zařizovací předměty	14 100,00
----------------	----------------------------	------------------

99	725291123R0	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez	soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00	800-721	RTS 19/ II
----	-------------	--	--------	---------	----------	----------	---------	------------

##	725291142R0	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	800-721	RTS 19/ II
----	-------------	---	--------	---------	----------	----------	---------	------------

##	725291146R0	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	2,00000	3 800,00	7 600,00	800-721	RTS 19/ II
----	-------------	---	--------	---------	----------	----------	---------	------------

Díl 766	Konstrukce truhlářské	278 650,00
----------------	------------------------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	611657130R	Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku D+M ozn 130 Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku D+M ozn 130	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
##	611657131R	Dveře dřev.ram plne, laminát 900/1970 vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku D+M ozn 131 Dveře dřev.ram plne, laminát 900/1970 vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku D+M ozn 131	kus	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
##	611657133R	Dveře dřev.ram plne, laminát 900/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 133 Dveře dřev.ram plne, laminát 900/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 133	kus	2,00000	9 000,00	18 000,00		Vlastní
##	611657134R	Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku,oc.zar odolnost EW/DP1-C. D+M ozn 134 Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku,oc.zar odolnost EW/DP1-C D+M ozn 134	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
##	611657135R	Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku,oc.zar odolnost EW/DP1-C. D+M ozn 135 Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku,oc.zar odolnost EW/DP1-C D+M ozn 135	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
##	611657136R	Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 136 Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 136	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
##	611657138R	Dveře dřev.ram plne, laminát 700/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 137, 138 Dveře dřev.ram plne, laminát 700/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 137, 138 137 : 2 138 : 2	kus	4,00000	9 000,00	36 000,00		Vlastní
##	611657139R	Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 139	kus	2,00000	9 000,00	18 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 139							
##	611657140R	Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 140	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	
		Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc. kovani, zamku, ocel.zarubne D+M ozn 140							
##	611657141R	Dveře vstupní plné hladké 800/1970, EW30 vc.kovani. zamku ozn 141	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	
##	611657142R	Dveře vnitřní vstupní prosklené hladké 1600/1970 vc.kovani, zamku D+M ozn 142	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní	
##	611750132R	Dveře vnitř.proskl. s bočním světlíkem, Al.profilu 1800/2100 vc.kovani D+M ozn 132	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní	
		Dveře vnitř.proskl. s bočním světlíkem, Al.profilu 1800/2100 vc.kovani D+M ozn 132							
##	998766102R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,33000	5 000,00	1 650,00	800-766	RTS 19/ II	
Díl 767		Konstrukce zámečnické					1 101,12		
##	767710143	Ocelová větrací mřížka vnejs. vc.sitky proti hmyzu zar.zink, polyurtean barva 350/250. D+M	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	
##	767710144	Ocelová větrací mřížka vnejs. vc.sitky proti hmyzu zar.zink, polyurtean barva 300/300. D+M	kus	1,00000	600,00	600,00		Vlastní	
##	998767102R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,00112	1 000,00	1,12	800-767	RTS 19/ II	
Díl 771		Podlahy z dlaždic a obklady					295 797,60		
##	771575109RT	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele ipp : 4,4+10,9+13,2+1,9+1,4	m2	88,50000	800,00	70 800,00	800-771	RTS 19/ II	
				31,80000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		inp : 0 iinp : 2,8+25,4+10,8+1,8+3,2+2,8+3,8+6,1		56,70000				
##	771575118RT	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 2.03 restaur : 207,8-38,5	m2	169,30000	500,00	84 650,00	800-771	RTS 19/ II
				169,30000				
##	5976420372R	Dlažba protiskluzna matná 300x300x9 mm 88*1,1	m2	96,80000	450,00	43 560,00		Vlastní
				96,80000				
##	597642078R	Dlažba matná 600x600x9 mm 169,3*1,1	m2	186,23000	500,00	93 115,00		Vlastní
				186,23000				
##	998771101R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	7,08997	518,00	3 672,60	800-771	RTS 19/ II
Díl 775		Podlahy vlysové a parketové				105 105,00		
##	775541784R	Dubová prkenná podlaha vc.olej.nateru, brouseni, doplnku, list ... D+M	m2	38,50000	2 600,00	100 100,00		Vlastní
##	998775202R0	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5,00000	1 001,00	5 005,00	800-775	RTS 19/ II
Díl 776		Podlahy povlakové				64 241,79		
##	776101121R0	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál ipp : 33,5+7,8 INP : 9,8 IINP : 0	m2	51,10000	45,00	2 299,50	800-775	RTS 19/ II
				41,30000				
				9,80000				
##	776521100RU	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC. montáž včetně dodávky podlahoviny. tl. 1.5 mm	m2	51,10000	950,00	48 545,00	800-775	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ipp : 33,5+7,8 INP : 9,8 IINP : 0		41,30000 9,80000				
##	776101119R0	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou vc.brebrouseni	m2	51,10000	250,00	12 775,00		Vlastní
##	776590100U0	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	51,10000	10,00	511,00		URS
##	998776102R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,18549	600,00	111,29	800-775	RTS 19/ II
Díl 781		Obklady keramické				162 172,20		
##	781101141R0	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé	m2	109,10000	45,00	4 909,50	800-771	RTS 19/ II
		ipp podl : 4,4+7,7+1,9+1,4+4 stěny : 2,2*(1,9+1,9+1+1) 1,5*(2+2+1,7+1,7) 0,2*(2,6+2,6+6,4+2,6+2+3,4+3,5) inp : 0 iinp 2.02c : 2,8 25,4+10,8+1,8+3,2+2,8+3,8 0,2*(3,4+3,5+13,8+8+9+2,5+2,2+2,2+2,8+3,5+2,2)		19,40000 12,76000 11,10000 4,62000 2,80000 47,80000 10,62000				
##	781111121R0	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	107,50000	60,00	6 450,00	800-771	RTS 19/ II
		inp : 3,2*10 3,2*16 inp : 0 ipp : 2,7*3 2,7*6		32,00000 51,20000 8,10000 16,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	781230121R0	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou, ipp : 2,2*(2+3,8) 12,76000 1,8*(2+2,7+1,7+1,7+3,5) 20,88000 inp : 0 iinp 2.04-2.06 : 1,8*(6,9+4+4+2+1,9+3,5+1,7) 43,20000 2.09 : 1,8*(2,2+2,2+1,4+1,4) 12,96000 2.07 : 1,8*(1,7+1,7+2,3) 10,26000 2.04 : 1,5*2 3,00000 2.02c : 1,8*(1,7+1,7+1,8+1,7) 12,42000	m2	115,48000	800,00	92 384,00	800-771	RTS 19/ II
##	59760132.AR	profil plastový koutový dilatační, dvoudílný 107,5*1,1	m	118,25000	150,00	17 737,50	SPCM	RTS 19/ II
##	597623123R	dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva tmavě zelená; mat; PEI 4 115,6*1,1	m2	127,16000	320,00	40 691,20	SPCM	RTS 19/ II
Díl 783		Nátěry				12 649,00		
##	783221121U0	Nátěr syntet KDK DÜFA M 1a+1z+1e 0,25*12*2 6,00000 4 4,00000	m2	10,00000	350,00	3 500,00		URS
##	783821124U0	Nátěr syntet beton DÜFA M 2z+2e nový vyťah : 1,6*(1,75+1,75+2+2) 12,00000 1,75*2 3,50000 stav vyťah : 1,3*(1,4+1,4+1,75+1,75) 8,19000 1,4*1,75 2,45000	m2	26,14000	350,00	9 149,00		URS
Díl 784		Malby				92 003,00		
##	784401801R0	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m	m2	784,84000	20,00	15 696,80	800-784	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ipp 0.09,0.10, 0.06 : 2,7*(3,8+3+5,2+15+5,4+9)		111,78000				
		0.08 : 2,7*(3,4+5,2)		23,22000				
		0.20-0.23 : 2,7*(5,2+6,4+9+4+4,6+1,8)		83,70000				
		1*(2,7+1,8+2+1,9+1,9)		10,30000				
		0.03, 0.01 : 2,6*(13,8+10+10+5,2)		101,40000				
		inp 1.10, 1.11, 1.14 : 3,2*(3,8+3+3,7+2,5+8,6)		69,12000				
		iinp 2.02c : 1,2*(3,4+3,5)		8,28000				
		2.04 restaurace :		243,18000				
		2.05---2.11 : 1,4*(6,9+6,9+4+4+1,7+2,4+12,4+5,3+5,3+2,8)		72,38000				
		2.15-2.17 : 1,4*(2+2+1+1+2,1+2,1+1,2+1,2)		17,64000				
		3,2*(4,6+4,6+4,5)		43,84000				
76 306,20								
##	784125722R0	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	897,72000	85,00	76 306,20	800-784	RTS 19/ II
		ipp 0.09,0.10, 0.06 : 2,7*(3,8+3+5,2+15+5,4+9)		111,78000				
		0.08 : 2,7*(3,4+5,2)		23,22000				
		0.20-0.23 : 2,7*(5,2+6,4+9+4+4,6+1,8)		83,70000				
		1*(2,7+1,8+2+1,9+1,9)		10,30000				
		0.03, 0.01 : 2,6*(13,8+10+10+5,2)		101,40000				
		inp 1.10, 1.11, 1.14 : 3,2*(7,6+3,7+3,7+2,5+8,6)		83,52000				
		iinp 2.02c : 1,2*(3,4+3,5)		8,28000				
		2.04 restaurace :		243,18000				
		1,4*(6,9+6,9+4+4+1,7+2,4+12,4+5,3+5,3+2,8+4,4)		78,54000				
		3,2*(2+2+3,8+3,3+3,9+7,8+3,6)		84,48000				
		1,4*(3,3+2,3)		7,84000				
		2.15-2.17 : 1,4*(2+2+1+1+2,1+2,1+1,2+1,2)		17,64000				
		3,2*(4,6+4,6+4,5)		43,84000				
						147 122,64		
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								
##	979082212R0	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	75,44751	900,00	67 902,76	822-1	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101A	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	979087112R0	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky. se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	75,44751	160,00	12 071,60	821-1	RTS 19/ II
##	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	75,44751	215,00	16 221,21	801-3	RTS 19/ II
##	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	377,23753	15,00	5 658,56	801-3	RTS 19/ II
##	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	75,44751	600,00	45 268,51	801-3	RTS 19/ II
Celkem						#####		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						25 640,00		
1	386942111R0	Montáž odlučovačů tuků velikosti T 2	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ II
				1,00000				
2	42932147	Odlučovač tuku 1,54x0,75x1,04m AS-FAKU 2FR	kus	1,00000	20 640,00	20 640,00		Vlastní
				1,00000				
Díl 96 Bourání konstrukcí						6 431,85		
3	725110814R0	kombinovaných	soubor	1,00000	100,00	100,00		RTS 19/ II
4	725210821R0	umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	100,00	200,00		RTS 19/ II
		IINP : 2		2,00000				
5	725310823R0	v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	100,00	100,00		RTS 19/ II
		IINP : 1		1,00000				
6	725330820R0	diturvitových	soubor	1,00000	300,00	300,00		RTS 19/ II
7	725530823R0	tlakových, od 50 do 200 l	soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00		RTS 19/ II
8	725820801R0	nástěnných do G 3/4"	soubor	8,00000	200,00	1 600,00		RTS 19/ II
		IINP : 1+1+6		8,00000				
9	725590811R0	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,43950	300,00	131,85		RTS 19/ II
Díl 99 Staveništní přesun hmot						12,00		
10	998276101R0	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,01200	1 000,00	12,00		RTS 19/ II
		0,012		0,01200				
Díl 721 Vnitřní kanalizace						55 031,18		
11	721140915R0	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100	kus	2,00000	762,50	1 525,00	800-721	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	721176104R0	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. IINP : 4,5	m	4,50000	562,50	2 531,25	800-721	RTS 19/ II
				4,50000				
13	721176124R0	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. IPP 0.21 : 0,8	m	0,80000	500,00	400,00	800-721	RTS 19/ II
				0,80000				
14	721213425R0	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru nebo ke zdi, plný rošt, délka 900 mm, včetně dodávky materiálu včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu	kus	1,00000	4 375,00	4 375,00	800-721	RTS 19/ II
15	721223450RT	Vpusť sklepní se zápachovou uzávěrou průměr 75, 110 mm, s vodorovným odtokem, 148x148mm/138x138 mm a izol.přírubou, plast, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 125,00	3 125,00	800-721	RTS 19/ II
16	721273150RT	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu IINP : 1+1 IPP : 1	kus	3,00000	1 125,00	3 375,00	800-721	RTS 19/ II
				2,00000				
				1,00000				
17	721100906R0	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200 2	kus	2,00000	500,00	1 000,00		RTS 19/ II
				2,00000				
18	721110916R0	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125 1	kus	1,00000	475,00	475,00		RTS 19/ II
				1,00000				
19	721176102R0	vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 ipp 0.07 : 0,8+0,8+0,5	m	4,40000	400,00	1 760,00		RTS 19/ II
				2,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		iinp : 0,4+0,7+1,2		2,30000				
20	721176103R0	vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	22,60000	450,00	10 170,00		RTS 19/ II
		iinp 2.07 : 0,6+0,6+0,6		1,80000				
		2.09 : 3,1+0,5+0,6+0,9		5,10000				
		2.05 : 2,1+3,1+1,6+0,6+0,6+0,6+2,3+0,6		11,50000				
		2.04 PŘIPOJNÉÍ PULTU : 3		3,00000				
		IPP 0.21 : 0,3+0,9		1,20000				
21	721176105R0	vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	6,70000	750,00	5 025,00		RTS 19/ II
		IINP 2.06 : 1		1,00000				
		IPP 0.21. : 0,8		0,80000				
		0.08 : 2,5+2,4		4,90000				
22	721176113R0	vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	1,50000	450,00	675,00		RTS 19/ II
		IINP 2.05 : 1,5		1,50000				
23	721176115R0	vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	3,50000	750,00	2 625,00		RTS 19/ II
		IINP 2.07 : 1,8		1,80000				
		IPP 0.21 : 1,7		1,70000				
24	721176116R0	Potrubí HT odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm	m	2,00000	625,00	1 250,00		RTS 19/ II
		2		2,00000				
25	721176222R0	vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	0,80000	812,50	650,00		RTS 19/ II
		IPP 0.21 : 0,8		0,80000				
26	721176223R0	vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	5,80000	875,00	5 075,00		RTS 19/ II
		IPP 0.21 : 0,8+2,2		3,00000				
		2,8		2,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
27	721194104R0	D 40 mm, materiál ve specifikaci IPP 0.07 : 1 IINP 2.07 : 1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	500,00	1 000,00		RTS 19/ II	
28	721194105R0	D 50 mm, materiál ve specifikaci IPP 0.21 : 1 IINP 2.02c : 1 2.05 : 6 2.04 : 1 2.09 : 2	kus	11,00000 1,00000 1,00000 6,00000 1,00000 2,00000	500,00	5 500,00		RTS 19/ II	
29	721194109R0	D 110 mm, materiál ve specifikaci IIP 2.07 : 1 2.02c : 1 IPP 0.21 : 1	kus	3,00000 1,00000 1,00000 1,00000	625,00	1 875,00		RTS 19/ II	
30	721290112R0	vodou, DN 200 4,5+4,4+22,6+5,7 0,8+0,8+5,8 1,5+3,5+2	m	51,60000 37,20000 7,40000 7,00000	43,75	2 257,50		RTS 19/ II	
31	998721101R0	v objektech výšky do 6 m	t	0,14497	2 500,00	362,43		RTS 19/ II	
Díl 722 Vnitřní vodovod					88 417,50				
32	722181214RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm 31,8	m	31,80000 31,80000	162,50	5 167,50	800-721	RTS 19/ II	
33	722181215RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 22 mm	m	6,00000	175,00	1 050,00	800-721	RTS 19/ II	
34	722190402R0	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20	kus	4,00000	283,75	1 135,00	800-721	RTS 19/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		IPP : 2*1		2,00000				
		IINP : 2*1		2,00000				
35	722235122R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	437,50	1 750,00	800-721	RTS 19/ II
		IPP : 2		2,00000				
		IINP : 2		2,00000				
36	722235142R0	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	562,50	1 125,00	800-721	RTS 19/ II
37	722172411R0	polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	69,20000	375,00	25 950,00		RTS 19/ II
		ipp : 2*(0,6+0,6+0,3+1,3)		5,60000				
		0,3+1,6		1,90000				
		iinp : 2*(5+0,7+0,6+1,8+5,2+0,8+0,4+1+1+0,9+1,5+2+3+3+1,5+0,3+0,3)		58,00000				
		2,7+1		3,70000				
38	722172412R0	polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	31,80000	450,00	14 310,00		RTS 19/ II
		SVISLE : 7,5		7,50000				
		ipp : 4+0,8		4,80000				
		iinp : 2+5+0,8+5,5+0,8+1+0,8+2,3+0,9+0,4		19,50000				
39	722181214RT	z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	63,20000	150,00	9 480,00		RTS 19/ II
		63,2		63,20000				
40	722190401R0	DN 15	kus	23,00000	250,00	5 750,00		RTS 19/ II
		IPP : 2*1*2		4,00000				
		1		1,00000				
		IINP : 2*1*8		16,00000				
		2*1		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	722280106R0	do DN 32 69,2+31,8	m	101,00000	100,00	10 100,00		RTS 19/ II
				101,00000				
42	722290234R0	do DN 80	m	101,00000	100,00	10 100,00		RTS 19/ II
43	734253114R0	6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu IPP : 1 IINP : 1	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00		RTS 19/ II
				1,00000				
				1,00000				
44	998722101R0	v objektech výšky do 6 m	t	0,05719	0,00	0,00		RTS 19/ II
Díl 725 Zařizovací předměty						121 049,90		
45	725017122R0	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm IINP : 1+2	soubor	3,00000	4 375,00	13 125,00	800-721	RTS 19/ II
				3,00000				
46	725017123R0	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm IINP 2.02c : 1	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-721	RTS 19/ II
				1,00000				
47	725017352R0	Umyvátka na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm IPP : 1	soubor	1,00000	4 375,00	4 375,00	800-721	RTS 19/ II
				1,00000				
48	725534223R0	Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 80 l, oříkon 2.0 kW. IP 45. včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	800-721	RTS 19/ II
49	725534225R0	Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 125 l, oříkon 2.0 kW. IP 45. včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00	800-721	RTS 19/ II
50	725823111RT	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu. standardní. včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	2 250,00	9 000,00	800-721	RTS 19/ II
51	725849200R0	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	1,00000	437,50	437,50	800-721	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	725014131RT	závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm IPP : 1	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 19/ II
53	725014141R0	závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	11 250,00	11 250,00		RTS 19/ II
54	725019101R0	s plastovou mřížkou, stojící IINP 2.07 : 1	soubor	1,00000	8 750,00	8 750,00		RTS 19/ II
55	725810401R0	ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípoiovací trubičky, DN 10 mm IPP : 1 IINP : 1	soubor	2,00000	625,00	1 250,00		RTS 12/ II
56	725821322U0	Baterie dřez stěna klas kul ú dl300	soubor	2,00000	3 250,00	6 500,00		URS
57	725821328U0	Baterie dřez stoj páka+vytah sprška	soubor	2,00000	4 375,00	8 750,00		URS
58	725825847R0	Baterie páková nástěnná - výlevka, standardní	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
59	551450380R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; směšovací	kus	1,00000	3 750,00	3 750,00	SPCM	RTS 19/ II
60	998725101R0	v objektech výšky do 6 m	t	0,27248	5 000,00	1 362,40		RTS 19/ II
Díl 726 Instalační prefabrikáty						22 568,68		
61	726211321R0	montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnou, be IPP 0.21 : 1	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	726211331R0	montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou pro tělesně postižené, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci	soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		RTS 19/ II
		IINP 2.02c : 1		1,00000				
63	998726121R0	v objektech výšky do 6 m	t	0,02747	2 500,00	68,68		RTS 19/ II

Celkem						319 151,11
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S001	Městská restaurace
R:	1902101V	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl ON		Ostatní náklady				95 000,00		
1	005231011R	Inženýrská činnost dodavatele - práce spojené s realizací kolaudace (vyiádření, revize, zkoušky ...) náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 19/ II
3	005241067R	Ztížené podmínky realizace - částečně za provozu, ochranná stáv. konstrukcí Ztížené podmínky realizace - částečně za provozu - ochranná stáv. konstrukcí - dveř od sálu, - ochrana stáv. dveří a sociálního zázemí restaurace	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
Díl VN		Vedlejší náklady				67 310,09		
4	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		RTS 19/ II
5	0051421500T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 310,09	2 310,09		Vlastní
Celkem						162 310,09		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19021	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	PS01	Výtahy
R:	1902101SA	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						1 219 200,00		
1	330030071R0	Výtah nákladní se spolujízdou obsluhy, nosnost 675/0,42 m/sec. 2stanice, 3nástupiště, průchozí, strojovna v sachte kpl dodávka vc.zauceni obsl D+M	kus	1,00000	484 800,00	484 800,00		Vlastní
Výtah nákladní se spolujízdou obsluhy, nosnost 675/0,42 m/sec. 2stanice, 3nástupiště průchozí, strojovna v sachte kpl dodávka vc.zauceni obsl.D+M								
2	47111245R	výtah osobní	soubor	1,00000	734 400,00	734 400,00	SPCM	RTS 19/ II
Výtah osobní OH800 - nosnot 800kg (10osob), 3 stanice, 0,3 m/3, aut dveře, nerez madla, kpl dodávka vc.zaucen oobsl. D+M								
Celkem						#####		